
Campionato Regionale Esordienti A
V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Stile Libero - ESORDIENTI AF
10/07/2022 - 10:30

Serie 1 di 2

1 3 RIGO Stella 2010 ITA Arca Team asd 1'04.63
2 4 CECON Emma Sofia 2010 ITA Trieste Nuoto asd 1'04.90
3 6 ZAMBON Ginevra 2010 ITA Gymnasium Pordenone 1'05.18
4 5 TRICHIES Angelica 2010 ITA Gorizia Nuoto asd 1'05.54
5 2 SERAFIN Greta 2010 ITA Arca Team asd 1'08.87
6 8 BELLOCCHI Ingrid 2010 ITA Ta.Bu. ssd 1'09.12
7 9 MELONI Aurora 2010 ITA Gorizia Nuoto asd 1'09.69
8 1 COLLARI Angelica 2011 ITA Trieste Nuoto asd 1'10.06
9 0 JUS Nicole 2010 ITA Trieste Nuoto asd 1'10.52

10 7 BENCI Maddalena 2010 ITA Rari Nantes Trieste 1'11.46

    Pubblicata: 10/07/2022 ore 10:36

Serie 2 di 2

1 4 NICOLINI Asia 2011 ITA Trieste Nuoto asd 1'09.86
2 5 BOSTAN Ana Maria 2011 ITA Arca Team asd 1'10.16
3 6 CAMPIGOTTO Elena 2010 ITA San Vito Nuoto 1'12.51
4 3 DANELON Anna 2010 ITA San Vito Nuoto 1'12.76
5 7 ZANETTE Melissa 2011 ITA Gymnasium Pordenone 1'12.99
6 1 CASTAGNAVIZ Martina 2010 ITA Ta.Bu. ssd 1'13.61
7 9 DURAT Desiree 2010 ITA Maniago Nuoto ssd 1'14.00
8 0 MERCANDEL PUGIOTTO Alice 2011 ITA RARI NANTES Adria Monfalcone 1'14.28
9 2 BERTOLISSIO Giulia 2010 ITA CUS Udine asd 1'16.46

10 8 PETRACCO Annalisa 2010 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 1'20.06
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Campionato Regionale Esordienti A
V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - ESORDIENTI AF
10/07/2022 - 10:30

1 RIGO Stella 2010 ITA Arca Team asd 1 3 1. 1'04.63
2 CECON Emma Sofia 2010 ITA Trieste Nuoto asd 1 4 2. 1'04.90
3 ZAMBON Ginevra 2010 ITA Gymnasium Pordenone 1 6 3. 1'05.18
4 TRICHIES Angelica 2010 ITA Gorizia Nuoto asd 1 5 4. 1'05.54
5 SERAFIN Greta 2010 ITA Arca Team asd 1 2 5. 1'08.87
6 BELLOCCHI Ingrid 2010 ITA Ta.Bu. ssd 1 8 6. 1'09.12
7 MELONI Aurora 2010 ITA Gorizia Nuoto asd 1 9 7. 1'09.69
8 NICOLINI Asia 2011 ITA Trieste Nuoto asd 2 4 1. 1'09.86
9 COLLARI Angelica 2011 ITA Trieste Nuoto asd 1 1 8. 1'10.06

10 BOSTAN Ana Maria 2011 ITA Arca Team asd 2 5 2. 1'10.16
11 JUS Nicole 2010 ITA Trieste Nuoto asd 1 0 9. 1'10.52
12 BENCI Maddalena 2010 ITA Rari Nantes Trieste 1 7 10. 1'11.46
13 CAMPIGOTTO Elena 2010 ITA San Vito Nuoto 2 6 3. 1'12.51
14 DANELON Anna 2010 ITA San Vito Nuoto 2 3 4. 1'12.76
15 ZANETTE Melissa 2011 ITA Gymnasium Pordenone 2 7 5. 1'12.99
16 CASTAGNAVIZ Martina 2010 ITA Ta.Bu. ssd 2 1 6. 1'13.61
17 DURAT Desiree 2010 ITA Maniago Nuoto ssd 2 9 7. 1'14.00
18 MERCANDEL PUGIOTTO Alice 2011 ITA RARI NANTES Adria Monfalcone 2 0 8. 1'14.28
19 BERTOLISSIO Giulia 2010 ITA CUS Udine asd 2 2 9. 1'16.46
20 PETRACCO Annalisa 2010 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 2 8 10. 1'20.06
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Campionato Regionale Esordienti A
V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - ESORDIENTI AF
08/07/2022

Serie unica

1 4 ZAMBON Ginevra 2010 ITA Gymnasium Pordenone 1'08.07 1'12.81 2'20.88

2 5 TRICHIES Angelica 2010 ITA Gorizia Nuoto asd 1'09.01 1'12.47 2'21.48

3 3 SERAFIN Greta 2010 ITA Arca Team asd 1'10.75 1'16.17 2'26.92

4 8 JUS Nicole 2010 ITA Trieste Nuoto asd 1'11.31 1'18.12 2'29.43

5 1 COLLARI Angelica 2011 ITA Trieste Nuoto asd 1'12.32 1'17.68 2'30.00

6 6 CHIARADIA Beatrice 2010 ITA Arca Team asd 1'14.54 1'15.89 2'30.43

7 9 VENDRAME Marta 2011 ITA Arca Team asd 1'15.13 1'18.18 2'33.31

8 0 HORVATH Agnese 2010 ITA Pallanuoto Trieste 1'14.50 1'19.36 2'33.86

9 7 PERSOGLIA Elisa 2010 ITA Gorizia Nuoto asd 1'14.45 1'21.99 2'36.44

10 2 BENCI Maddalena 2010 ITA Rari Nantes Trieste 1'13.61 1'23.20 2'36.81
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Campionato Regionale Esordienti A
V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m 200m 300m ARRIVO Record

400 m Stile Libero - ESORDIENTI AF
09/07/2022 - 16:00

Serie unica

1 5 ZAMBON Ginevra 2010 ITA 1'10.25 2'25.23 3'39.32 4'55.57
Gymnasium Pordenone 1'14.98 1'14.09 1'16.25

2 4 RIGO Stella 2010 ITA 1'09.84 2'24.19 3'42.54 5'03.07
Arca Team asd 1'14.35 1'18.35 1'20.53

3 3 DEL CAMPO Alice 2010 ITA 1'10.84 2'30.89 3'51.33 5'08.74
Trieste Nuoto asd 1'20.05 1'20.44 1'17.41

4 6 SERAFIN Greta 2010 ITA 1'13.60 2'33.99 3'55.04 5'14.41
Arca Team asd 1'20.39 1'21.05 1'19.37

5 0 VENDRAME Marta 2011 ITA 1'16.21 2'38.77 4'01.57 5'20.79
Arca Team asd 1'22.56 1'22.80 1'19.22

6 8 COLLARI Angelica 2011 ITA 1'16.31 2'40.48 4'03.44 5'21.97
Trieste Nuoto asd 1'24.17 1'22.96 1'18.53

7 9 DANELON Anna 2010 ITA 1'18.60 2'41.61 4'04.16 5'22.27
San Vito Nuoto 1'23.01 1'22.55 1'18.11

8 2 HORVATH Agnese 2010 ITA 1'15.24 2'39.41 4'02.89 5'23.42
Pallanuoto Trieste 1'24.17 1'23.48 1'20.53

9 7 BENCI Maddalena 2010 ITA 1'19.51 2'42.62 4'05.78 5'28.62
Rari Nantes Trieste 1'23.11 1'23.16 1'22.84

10 1 SLAVIC Giulia 2010 ITA 1'16.72 2'42.18 4'06.67 5'31.42
Trieste Nuoto asd 1'25.46 1'24.49 1'24.75
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Campionato Regionale Esordienti A
V. 50m

Risultati

POS P ITCR COGNOME E NOME ANNO NAZ 100m 200m 300m 400m 500m 600m 700m ARRIVO Record

SOCIETA'

800 m Stile Libero - ESORDIENTI AF
10/07/2022

Serie unica

1 5 ZAMBON Ginevra 2010 ITA 1'14.89 2'32.67 3'49.00 5'06.74 6'23.66 7'41.28 8'56.97 10'11.66
Gymnasium Pordenone 1'17.78 1'16.33 1'17.74 1'16.92 1'17.62 1'15.69 1'14.69

2 4 RIGO Stella 2010 ITA 1'15.08 2'34.02 3'52.17 5'10.70 6'29.39 7'48.29 9'08.06 10'25.94
Arca Team asd 1'18.94 1'18.15 1'18.53 1'18.69 1'18.90 1'19.77 1'17.88

3 3 DEL CAMPO Alice 2010 ITA 1'12.92 2'32.31 3'51.62 5'11.41 6'32.21 7'53.70 9'14.28 10'30.92
Trieste Nuoto asd 1'19.39 1'19.31 1'19.79 1'20.80 1'21.49 1'20.58 1'16.64

4 6 HORVATH Agnese 2010 ITA 1'16.62 2'40.12 4'03.21 5'26.67 6'50.05 8'13.48 9'36.97 10'55.97
Pallanuoto Trieste 1'23.50 1'23.09 1'23.46 1'23.38 1'23.43 1'23.49 1'19.00

5 7 PUJATTI Greta 2011 ITA 1'17.28 2'40.45 4'04.37 5'28.78 6'53.14 8'17.64 9'40.67 11'00.96
Arca Team asd 1'23.17 1'23.92 1'24.41 1'24.36 1'24.50 1'23.03 1'20.29

6 8 VENDRAME Marta 2011 ITA 1'16.39 2'40.03 4'04.75 5'29.14 6'53.69 8'18.65 9'42.73 11'02.12
Arca Team asd 1'23.64 1'24.72 1'24.39 1'24.55 1'24.96 1'24.08 1'19.39

7 1 JUS Nicole 2010 ITA 1'19.08 2'43.49 4'08.68 5'31.89 6'56.54 8'21.54 9'47.12 11'08.28
Trieste Nuoto asd 1'24.41 1'25.19 1'23.21 1'24.65 1'25.00 1'25.58 1'21.16

8 0 DANELON Anna 2010 ITA 1'20.86 2'46.58 4'11.88 5'38.47 7'04.93 8'30.76 9'56.29 11'21.98
San Vito Nuoto 1'25.72 1'25.30 1'26.59 1'26.46 1'25.83 1'25.53 1'25.69

9 9 COLLARI Angelica 2011 ITA 1'17.42 2'43.31 4'11.19 5'38.61 7'06.42 8'33.67 10'00.94 11'26.17
Trieste Nuoto asd 1'25.89 1'27.88 1'27.42 1'27.81 1'27.25 1'27.27 1'25.23

10 2 SLAVIC Giulia 2010 ITA 1'22.06 2'49.60 4'17.58 5'46.07 7'14.93 8'43.50 10'09.87 11'32.27
Trieste Nuoto asd 1'27.54 1'27.98 1'28.49 1'28.86 1'28.57 1'26.37 1'22.40
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Campionato Regionale Esordienti A
V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Dorso - ESORDIENTI AF
10/07/2022

Serie 1 di 2

1 4 RIGO Stella 2010 ITA Arca Team asd 1'14.99
2 5 CECON Emma Sofia 2010 ITA Trieste Nuoto asd 1'18.57
3 6 DEL CAMPO Alice 2010 ITA Trieste Nuoto asd 1'19.16
4 0 BRAIDOTTI Gemma 2011 ITA CUS Udine asd 1'20.18
5 3 SLAVIC Giulia 2010 ITA Trieste Nuoto asd 1'20.64
6 7 PUJATTI Greta 2011 ITA Arca Team asd 1'20.80
7 1 HORVATH Agnese 2010 ITA Pallanuoto Trieste 1'21.17
8 8 NICOLINI Asia 2011 ITA Trieste Nuoto asd 1'21.80
9 2 CAMPIGOTTO Elena 2010 ITA San Vito Nuoto 1'22.06

10 9 BENCI Maddalena 2010 ITA Rari Nantes Trieste 1'23.06

    Pubblicata: 10/07/2022 ore 11:03

Serie 2 di 2

1 4 BOSTAN Ana Maria 2011 ITA Arca Team asd 1'20.56
2 5 MASAT Elisa 2011 ITA San Vito Nuoto 1'22.01
3 8 BUONGIORNO Samantha 2010 ITA CUS Udine asd 1'24.20
4 2 DANELUZZI Gaia 2010 ITA San Vito Nuoto 1'25.01
5 1 VADALA' Cristina 2010 ITA Ta.Bu. ssd 1'25.47
6 9 DURAT Desiree 2010 ITA Maniago Nuoto ssd 1'26.27
7 3 BERTOLISSIO Giulia 2010 ITA CUS Udine asd 1'26.35
8 6 MAICHEN Milena 2010 ITA Arca Team asd 1'26.74
9 7 DE MARCHI Camilla 2010 ITA Ta.Bu. ssd 1'28.03

10 0 PETRACCO Annalisa 2010 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 1'35.77
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Campionato Regionale Esordienti A
V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - ESORDIENTI AF
10/07/2022

1 RIGO Stella 2010 ITA Arca Team asd 1 4 1. 1'14.99
2 CECON Emma Sofia 2010 ITA Trieste Nuoto asd 1 5 2. 1'18.57
3 DEL CAMPO Alice 2010 ITA Trieste Nuoto asd 1 6 3. 1'19.16
4 BRAIDOTTI Gemma 2011 ITA CUS Udine asd 1 0 4. 1'20.18
5 BOSTAN Ana Maria 2011 ITA Arca Team asd 2 4 1. 1'20.56
6 SLAVIC Giulia 2010 ITA Trieste Nuoto asd 1 3 5. 1'20.64
7 PUJATTI Greta 2011 ITA Arca Team asd 1 7 6. 1'20.80
8 HORVATH Agnese 2010 ITA Pallanuoto Trieste 1 1 7. 1'21.17
9 NICOLINI Asia 2011 ITA Trieste Nuoto asd 1 8 8. 1'21.80

10 MASAT Elisa 2011 ITA San Vito Nuoto 2 5 2. 1'22.01
11 CAMPIGOTTO Elena 2010 ITA San Vito Nuoto 1 2 9. 1'22.06
12 BENCI Maddalena 2010 ITA Rari Nantes Trieste 1 9 10. 1'23.06
13 BUONGIORNO Samantha 2010 ITA CUS Udine asd 2 8 3. 1'24.20
14 DANELUZZI Gaia 2010 ITA San Vito Nuoto 2 2 4. 1'25.01
15 VADALA' Cristina 2010 ITA Ta.Bu. ssd 2 1 5. 1'25.47
16 DURAT Desiree 2010 ITA Maniago Nuoto ssd 2 9 6. 1'26.27
17 BERTOLISSIO Giulia 2010 ITA CUS Udine asd 2 3 7. 1'26.35
18 MAICHEN Milena 2010 ITA Arca Team asd 2 6 8. 1'26.74
19 DE MARCHI Camilla 2010 ITA Ta.Bu. ssd 2 7 9. 1'28.03
20 PETRACCO Annalisa 2010 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 2 0 10. 1'35.77
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Campionato Regionale Esordienti A
V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Dorso - ESORDIENTI AF
08/07/2022

Serie unica

1 4 RIGO Stella 2010 ITA Arca Team asd 1'17.23 1'20.27 2'37.50

2 5 ZAMBON Ginevra 2010 ITA Gymnasium Pordenone 1'17.91 1'23.98 2'41.89

3 3 CECON Emma Sofia 2010 ITA Trieste Nuoto asd 1'21.38 1'22.40 2'43.78

4 2 PUJATTI Greta 2011 ITA Arca Team asd 1'22.35 1'21.55 2'43.90

5 6 SLAVIC Giulia 2010 ITA Trieste Nuoto asd 1'21.80 1'25.95 2'47.75

6 7 BOSTAN Ana Maria 2011 ITA Arca Team asd 1'23.25 1'25.85 2'49.10

7 1 HORVATH Agnese 2010 ITA Pallanuoto Trieste 1'24.00 1'26.91 2'50.91

8 0 CAMPIGOTTO Elena 2010 ITA San Vito Nuoto 1'23.86 1'28.42 2'52.28

9 8 MASAT Elisa 2011 ITA San Vito Nuoto 1'25.54 1'28.74 2'54.28

10 9 BERTOLISSIO Giulia 2010 ITA CUS Udine asd 1'27.80 1'31.73 2'59.53
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Campionato Regionale Esordienti A
V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Rana - ESORDIENTI AF
09/07/2022

Serie 1 di 2

1 4 PERGOLIS Emma 2010 ITA Trieste Nuoto asd 1'21.40
2 5 BERTOLISSIO Giulia 2010 ITA CUS Udine asd 1'23.91
3 2 TINAPPO Sofia 2010 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 1'27.32
4 7 CHIARADIA Beatrice 2010 ITA Arca Team asd 1'27.69
5 6 PIVETTA Alice 2010 ITA Gymnasium Pordenone 1'28.50
6 3 PERSOGLIA Elisa 2010 ITA Gorizia Nuoto asd 1'29.58
7 1 MASCI Marta 2010 ITA Pallanuoto Trieste 1'31.41
8 0 FORNASARI Vittoria 2011 ITA Trieste Nuoto asd 1'31.55
9 8 BRAIDOTTI Gemma 2011 ITA CUS Udine asd 1'33.27

10 9 LEGISA Guia 2011 ITA Trieste Nuoto asd 1'33.70

    Pubblicata: 09/07/2022 ore 16:47

Serie 2 di 2

1 4 MAICHEN Milena 2010 ITA Arca Team asd 1'32.38
2 9 CIERI Delfina 2011 ITA CUS Udine asd 1'33.25
3 8 FANNA Erica 2010 ITA Ta.Bu. ssd 1'33.69
4 1 GOMISCEK Margot 2010 ITA Gorizia Nuoto asd 1'34.32
5 7 BUONGIORNO Samantha 2010 ITA CUS Udine asd 1'34.72
6 3 RUGGIERO Giada 2010 ITA Gymnasium Pordenone 1'35.60
7 5 DURAT Desiree 2010 ITA Maniago Nuoto ssd 1'36.09
8 0 VADALA' Cristina 2010 ITA Ta.Bu. ssd 1'36.16
9 2 JUS Nicole 2010 ITA Trieste Nuoto asd 1'36.86

10 6 TERRENI Matilde 2011 ITA Trieste Nuoto asd 1'37.14
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Campionato Regionale Esordienti A
V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - ESORDIENTI AF
09/07/2022

1 PERGOLIS Emma 2010 ITA Trieste Nuoto asd 1 4 1. 1'21.40
2 BERTOLISSIO Giulia 2010 ITA CUS Udine asd 1 5 2. 1'23.91
3 TINAPPO Sofia 2010 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 1 2 3. 1'27.32
4 CHIARADIA Beatrice 2010 ITA Arca Team asd 1 7 4. 1'27.69
5 PIVETTA Alice 2010 ITA Gymnasium Pordenone 1 6 5. 1'28.50
6 PERSOGLIA Elisa 2010 ITA Gorizia Nuoto asd 1 3 6. 1'29.58
7 MASCI Marta 2010 ITA Pallanuoto Trieste 1 1 7. 1'31.41
8 FORNASARI Vittoria 2011 ITA Trieste Nuoto asd 1 0 8. 1'31.55
9 MAICHEN Milena 2010 ITA Arca Team asd 2 4 1. 1'32.38

10 CIERI Delfina 2011 ITA CUS Udine asd 2 9 2. 1'33.25
11 BRAIDOTTI Gemma 2011 ITA CUS Udine asd 1 8 9. 1'33.27
12 FANNA Erica 2010 ITA Ta.Bu. ssd 2 8 3. 1'33.69
13 LEGISA Guia 2011 ITA Trieste Nuoto asd 1 9 10. 1'33.70
14 GOMISCEK Margot 2010 ITA Gorizia Nuoto asd 2 1 4. 1'34.32
15 BUONGIORNO Samantha 2010 ITA CUS Udine asd 2 7 5. 1'34.72
16 RUGGIERO Giada 2010 ITA Gymnasium Pordenone 2 3 6. 1'35.60
17 DURAT Desiree 2010 ITA Maniago Nuoto ssd 2 5 7. 1'36.09
18 VADALA' Cristina 2010 ITA Ta.Bu. ssd 2 0 8. 1'36.16
19 JUS Nicole 2010 ITA Trieste Nuoto asd 2 2 9. 1'36.86
20 TERRENI Matilde 2011 ITA Trieste Nuoto asd 2 6 10. 1'37.14
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Campionato Regionale Esordienti A
V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Rana - ESORDIENTI AF
10/07/2022

Serie unica

1 4 PERGOLIS Emma 2010 ITA Trieste Nuoto asd 1'23.17 1'31.77 2'54.94

2 5 CHIARADIA Beatrice 2010 ITA Arca Team asd 1'30.19 1'34.78 3'04.97

3 6 BERTOLISSIO Giulia 2010 ITA CUS Udine asd 1'32.80 1'38.17 3'10.97

4 3 MASCI Marta 2010 ITA Pallanuoto Trieste 1'32.48 1'38.80 3'11.28

5 7 PIVETTA Alice 2010 ITA Gymnasium Pordenone 1'32.91 1'38.49 3'11.40

6 1 TINAPPO Sofia 2010 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 1'35.39 1'37.88 3'13.27

7 8 FORNASARI Vittoria 2011 ITA Trieste Nuoto asd 1'34.19 1'39.54 3'13.73

8 2 PERSOGLIA Elisa 2010 ITA Gorizia Nuoto asd 1'33.66 1'41.51 3'15.17

9 0 MAICHEN Milena 2010 ITA Arca Team asd 1'37.96 1'45.43 3'23.39

10 9 PETRACCO Annalisa 2010 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 1'46.18 1'54.50 3'40.68
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Campionato Regionale Esordienti A
V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Farfalla - ESORDIENTI AF
08/07/2022

Serie 1 di 2

1 5 MELONI Aurora 2010 ITA Gorizia Nuoto asd 1'12.33
2 4 SERAFIN Greta 2010 ITA Arca Team asd 1'13.01
3 3 MASCI Marta 2010 ITA Pallanuoto Trieste 1'16.55
4 6 BELLOCCHI Ingrid 2010 ITA Ta.Bu. ssd 1'19.18
5 2 DEL CAMPO Alice 2010 ITA Trieste Nuoto asd 1'19.35
6 1 CAMPIGOTTO Elena 2010 ITA San Vito Nuoto 1'21.02
7 0 PUJATTI Greta 2011 ITA Arca Team asd 1'21.13
8 7 ARBO Ludovica 2010 ITA Gorizia Nuoto asd 1'21.85
9 9 PERGOLIS Emma 2010 ITA Trieste Nuoto asd 1'22.48

10 8 PERSOGLIA Elisa 2010 ITA Gorizia Nuoto asd 1'23.37

    Pubblicata: 08/07/2022 ore 18:47

Serie 2 di 2

1 4 CANCIAN Ilaria 2011 ITA Arca Team asd 1'21.71
2 7 DANELON Anna 2010 ITA San Vito Nuoto 1'22.14
3 1 ZAINTL Alice 2011 ITA Trieste Nuoto asd 1'23.43
4 5 CROCETTI Martina 2011 ITA Ta.Bu. ssd 1'24.16
5 3 ZANETTE Melissa 2011 ITA Gymnasium Pordenone 1'25.10
6 2 ROSSETTI Elena 2011 ITA Arca Team asd 1'25.89
7 6 PIVETTA Alice 2010 ITA Gymnasium Pordenone 1'27.17
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Campionato Regionale Esordienti A
V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - ESORDIENTI AF
08/07/2022

1 MELONI Aurora 2010 ITA Gorizia Nuoto asd 1 5 1. 1'12.33
2 SERAFIN Greta 2010 ITA Arca Team asd 1 4 2. 1'13.01
3 MASCI Marta 2010 ITA Pallanuoto Trieste 1 3 3. 1'16.55
4 BELLOCCHI Ingrid 2010 ITA Ta.Bu. ssd 1 6 4. 1'19.18
5 DEL CAMPO Alice 2010 ITA Trieste Nuoto asd 1 2 5. 1'19.35
6 CAMPIGOTTO Elena 2010 ITA San Vito Nuoto 1 1 6. 1'21.02
7 PUJATTI Greta 2011 ITA Arca Team asd 1 0 7. 1'21.13
8 CANCIAN Ilaria 2011 ITA Arca Team asd 2 4 1. 1'21.71
9 ARBO Ludovica 2010 ITA Gorizia Nuoto asd 1 7 8. 1'21.85

10 DANELON Anna 2010 ITA San Vito Nuoto 2 7 2. 1'22.14
11 PERGOLIS Emma 2010 ITA Trieste Nuoto asd 1 9 9. 1'22.48
12 PERSOGLIA Elisa 2010 ITA Gorizia Nuoto asd 1 8 10. 1'23.37
13 ZAINTL Alice 2011 ITA Trieste Nuoto asd 2 1 3. 1'23.43
14 CROCETTI Martina 2011 ITA Ta.Bu. ssd 2 5 4. 1'24.16
15 ZANETTE Melissa 2011 ITA Gymnasium Pordenone 2 3 5. 1'25.10
16 ROSSETTI Elena 2011 ITA Arca Team asd 2 2 6. 1'25.89
17 PIVETTA Alice 2010 ITA Gymnasium Pordenone 2 6 7. 1'27.17
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Campionato Regionale Esordienti A
V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Farfalla - ESORDIENTI AF
09/07/2022

Serie unica

1 3 SERAFIN Greta 2010 ITA Arca Team asd 1'14.88 1'27.65 2'42.53

2 4 MELONI Aurora 2010 ITA Gorizia Nuoto asd 1'15.81 1'32.45 2'48.26

3 5 MASCI Marta 2010 ITA Pallanuoto Trieste 1'20.59 1'33.35 2'53.94

4 6 ARBO Ludovica 2010 ITA Gorizia Nuoto asd 1'25.28 1'32.66 2'57.94

5 7 ROSSETTI Elena 2011 ITA Arca Team asd 1'27.40 1'33.82 3'01.22

6 1 CANCIAN Ilaria 2011 ITA Arca Team asd 1'25.76 1'36.56 3'02.32

7 0 CROCETTI Martina 2011 ITA Ta.Bu. ssd 1'27.15 1'40.50 3'07.65

8 2 BELLOCCHI Ingrid 2010 ITA Ta.Bu. ssd 1'33.66 1'45.12 3'18.78

9 9 DANELUZZI Gaia 2010 ITA San Vito Nuoto 1'36.21 1'42.60 3'18.81

10 8 LEGISA Guia 2011 ITA Trieste Nuoto asd 1'33.70 1'45.38 3'19.08
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Campionato Regionale Esordienti A
V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Misti - ESORDIENTI AF
09/07/2022

Serie unica

1 4 CECON Emma Sofia 2010 ITA Trieste Nuoto asd 1'17.77 1'23.00 2'40.77

2 5 PERGOLIS Emma 2010 ITA Trieste Nuoto asd 1'19.63 1'23.60 2'43.23

3 3 BELLOCCHI Ingrid 2010 ITA Ta.Bu. ssd 1'21.22 1'24.76 2'45.98

4 2 CHIARADIA Beatrice 2010 ITA Arca Team asd 1'22.66 1'23.52 2'46.18

5 1 PUJATTI Greta 2011 ITA Arca Team asd 1'21.49 1'28.23 2'49.72

6 7 PIVETTA Alice 2010 ITA Gymnasium Pordenone 1'23.10 1'30.32 2'53.42

7 6 BRAIDOTTI Gemma 2011 ITA CUS Udine asd 1'24.81 1'31.56 2'56.37

8 8 COLLARI Angelica 2011 ITA Trieste Nuoto asd 1'27.13 1'32.34 2'59.47

9 0 SLAVIC Giulia 2010 ITA Trieste Nuoto asd 1'30.71 1'36.78 3'07.49

10 9 DANELUZZI Giovanna 2011 ITA San Vito Nuoto 1'37.31 1'34.67 3'11.98
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Campionato Regionale Esordienti A
V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m 200m 300m ARRIVO Record

400 m Misti - ESORDIENTI AF
08/07/2022 - 18:00

Serie unica

1 4 CECON Emma Sofia 2010 ITA 1'19.06 2'45.91 4'25.11 5'38.07
Trieste Nuoto asd 1'26.85 1'39.20 1'12.96

2 5 DEL CAMPO Alice 2010 ITA 1'20.64 2'53.31 4'35.23 5'50.96
Trieste Nuoto asd 1'32.67 1'41.92 1'15.73

3 6 MASCI Marta 2010 ITA 1'18.97 2'54.47 4'33.71 5'51.83
Pallanuoto Trieste 1'35.50 1'39.24 1'18.12

4 7 CHIARADIA Beatrice 2010 ITA 1'23.30 2'57.90 4'34.69 5'52.61
Arca Team asd 1'34.60 1'36.79 1'17.92

5 3 PERGOLIS Emma 2010 ITA 1'22.53 2'55.50 4'31.01 5'52.67
Trieste Nuoto asd 1'32.97 1'35.51 1'21.66

6 2 BELLOCCHI Ingrid 2010 ITA 1'25.40 2'54.37 4'38.10 5'57.27
Ta.Bu. ssd 1'28.97 1'43.73 1'19.17

7 9 ROSSETTI Elena 2011 ITA 1'26.10 3'02.16 4'55.16 6'22.61
Arca Team asd 1'36.06 1'53.00 1'27.45

8 8 LEGISA Guia 2011 ITA 1'31.57 3'14.90 5'03.37 6'31.69
Trieste Nuoto asd 1'43.33 1'48.47 1'28.32

9 0 TERRENI Matilde 2011 ITA 1'36.98 3'22.73 5'12.80 6'38.94
Trieste Nuoto asd 1'45.75 1'50.07 1'26.14

NON CLASSIFICATI

1 PIVETTA Alice 2010 ITA 1'36.98 3'06.78 4'47.88 SQ

Gymnasium Pordenone 1'29.80 1'41.10 1'28.21
Arrivo irregolare frazione dorso (6'16.09)
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Campionato Regionale Esordienti A
V. 50m

Risultati

POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 100m 200m Totale

4x100m Stile Libero - ESORDIENTI AF
09/07/2022

Serie unica

1 4 Trieste Nuoto asd 4'32.32
CECON Emma Sofia 2010 ITA 1'05.19
DEL CAMPO Alice 2010 ITA 1'07.40
JUS Nicole 2010 ITA 1'09.58
COLLARI Angelica 2011 ITA 1'10.15

2 2 Arca Team asd 4'34.06
SERAFIN Greta 2010 ITA 1'09.06
CHIARADIA Beatrice 2010 ITA 1'09.74
VENDRAME Marta 2011 ITA 1'11.05
RIGO Stella 2010 ITA 1'04.21

3 5 Gorizia Nuoto asd 4'37.56
TRICHIES Angelica 2010 ITA 1'06.05
MELONI Aurora 2010 ITA 1'10.06
GOMISCEK Margot 2010 ITA 1'12.46
PERSOGLIA Elisa 2010 ITA 1'08.99

4 6 Gymnasium Pordenone 4'53.83
PIVETTA Alice 2010 ITA 1'18.15
RUGGIERO Giada 2010 ITA 1'16.94
ZANETTE Melissa 2011 ITA 1'10.20
ZAMBON Ginevra 2010 ITA 1'08.54

5 7 CUS Udine asd 4'57.18
BERTOLISSIO Giulia 2010 ITA 1'11.63
BRAIDOTTI Gemma 2011 ITA 1'14.07
MORASSUTO Sofia 2010 ITA 1'17.81
BUONGIORNO Samantha 2010 ITA 1'13.67

6 1 San Vito Nuoto 5'00.14
DANELON Anna 2010 ITA 1'13.27
DANELUZZI Gaia 2010 ITA 1'13.81
MASAT Elisa 2011 ITA 1'11.32
TURRIN Bianca 2011 ITA 1'21.74

7 8 RN Adria Monfalcone 5'09.93
MERCANDEL PUGIOTTO Alice 2011 ITA 1'12.33
ROMITA Angela 2010 ITA 1'18.87
VENTURA Elizabeth 2011 ITA 1'12.11
ARTUSO Giorgia 2011 ITA 1'26.62

NON CLASSIFICATI

3 Ta.Bu. ssd SQ

BELLOCCHI Ingrid 2010 ITA 1'12.43
FANNA Erica 2010 ITA 1'19.66
DE MARCHI Camilla 2010 ITA 1'14.92
CASTAGNAVIZ Martina 2010 ITA 1'13.73

3° Cambio anticipato (5'00.74)
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Campionato Regionale Esordienti A
V. 50m

Risultati

POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 100m 200m Totale

4x100 m Misti - ESORDIENTI AF
10/07/2022

Serie unica

1 5 Trieste Nuoto asd 5'06.19
SLAVIC Giulia 2010 ITA 1'21.78
PERGOLIS Emma 2010 ITA 1'20.19
DEL CAMPO Alice 2010 ITA 1'18.64
CECON Emma Sofia 2010 ITA 1'05.58

2 1 Arca Team asd 5'10.05
RIGO Stella 2010 ITA 1'18.24
CHIARADIA Beatrice 2010 ITA 1'28.46
SERAFIN Greta 2010 ITA 1'12.95
VENDRAME Marta 2011 ITA 1'10.40

3 6 Gorizia Nuoto asd 5'19.14
PERSOGLIA Elisa 2010 ITA 1'25.14
MELONI Aurora 2010 ITA 1'26.05
ARBO Ludovica 2010 ITA 1'21.78
TRICHIES Angelica 2010 ITA 1'06.17

4 3 Gymnasium Pordenone 5'23.89
ZAMBON Ginevra 2010 ITA 1'16.28
PIVETTA Alice 2010 ITA 1'27.35
ZANETTE Melissa 2011 ITA 1'24.64
RUGGIERO Giada 2010 ITA 1'15.62

5 2 CUS Udine asd 5'34.24
BUONGIORNO Samantha 2010 ITA 1'22.37
BERTOLISSIO Giulia 2010 ITA 1'26.65
BRAIDOTTI Gemma 2011 ITA 1'27.66
MORASSUTO Sofia 2010 ITA 1'17.56

6 4 Ta.Bu. ssd 5'39.40
DE MARCHI Camilla 2010 ITA 1'27.29
VADALA' Cristina 2010 ITA 1'34.70
BELLOCCHI Ingrid 2010 ITA 1'23.31
CASTAGNAVIZ Martina 2010 ITA 1'14.10

7 7 San Vito Nuoto 5'42.34
MASAT Elisa 2011 ITA 1'23.40
DANELUZZI Giovanna 2011 ITA 1'38.31
DANELUZZI Gaia 2010 ITA 1'27.07
DANELON Anna 2010 ITA 1'13.56
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Campionato Regionale Esordienti A
V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Stile Libero - ESORDIENTI AM
10/07/2022

Serie 1 di 2

1 2 MANIA' Giovanni 2009 ITA Trieste Nuoto asd 1'01.34
2 4 OLTEANU Raul 2009 ROU Arca Team asd 1'01.91
3 5 GRASSILLI Francesco 2010 ITA Trieste Nuoto asd 1'02.08
4 6 SALERA Leonardo 2009 ITA Pallanuoto Trieste 1'03.25
5 7 GERUNDA Gabriele 2009 ITA Trieste Nuoto asd 1'03.47
6 3 SAGLIOCCO Francesco 2009 ITA Rari Nantes Trieste 1'05.00
7 9 FUMI Jacopo 2009 ITA Gymnasium Pordenone 1'06.43
8 1 VINCENZETTI Christian 2009 ITA Gymnasium Pordenone 1'07.21
9 8 ZAIA Filippo 2010 ITA Arca Team asd 1'07.74

10 0 ROMANIN Pietro 2009 ITA UISP Nuoto Cordenons 1'08.92

    Pubblicata: 10/07/2022 ore 10:40

Serie 2 di 2

1 5 TOMAZ Fabio 2009 ITA Trieste Nuoto asd 1'06.25
2 4 COSATTO Filippo 2009 ITA CUS Udine asd 1'06.89
3 3 CRISTOFOLI Daniel 2010 ITA Gorizia Nuoto asd 1'07.16
4 2 PONTISSO Tito 2009 ITA Arca Team asd 1'07.52
5 6 MEDEOT Filippo 2009 ITA RARI NANTES Adria Monfalcone 1'07.70
6 1 BERGAMO Alex 2010 ITA Gymnasium Pordenone 1'09.50
7 7 LINGILIO Thomas 2010 ITA Gymnasium Pordenone 1'10.31
8 9 PAOLETTI Noel 2009 ITA RARI NANTES Adria Monfalcone 1'10.65
9 0 MIONE Bryan 2010 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 1'12.50

10 8 LORENZON Gabriele 2010 ITA Arca Team asd 1'12.63
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Campionato Regionale Esordienti A
V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - ESORDIENTI AM
10/07/2022

1 1 MANIA' Giovanni 2009 ITA Trieste Nuoto asd 1 2 1. 1'01.34
2 OLTEANU Raul 2009 ROU Arca Team asd 1 4 2. 1'01.91
3 2 GRASSILLI Francesco 2010 ITA Trieste Nuoto asd 1 5 3. 1'02.08
4 3 SALERA Leonardo 2009 ITA Pallanuoto Trieste 1 6 4. 1'03.25
5 4 GERUNDA Gabriele 2009 ITA Trieste Nuoto asd 1 7 5. 1'03.47
6 5 SAGLIOCCO Francesco 2009 ITA Rari Nantes Trieste 1 3 6. 1'05.00
7 6 TOMAZ Fabio 2009 ITA Trieste Nuoto asd 2 5 1. 1'06.25
8 7 FUMI Jacopo 2009 ITA Gymnasium Pordenone 1 9 7. 1'06.43
9 8 COSATTO Filippo 2009 ITA CUS Udine asd 2 4 2. 1'06.89

10 9 CRISTOFOLI Daniel 2010 ITA Gorizia Nuoto asd 2 3 3. 1'07.16
11 10 VINCENZETTI Christian 2009 ITA Gymnasium Pordenone 1 1 8. 1'07.21
12 11 PONTISSO Tito 2009 ITA Arca Team asd 2 2 4. 1'07.52
13 12 MEDEOT Filippo 2009 ITA RARI NANTES Adria Monfalcone 2 6 5. 1'07.70
14 13 ZAIA Filippo 2010 ITA Arca Team asd 1 8 9. 1'07.74
15 14 ROMANIN Pietro 2009 ITA UISP Nuoto Cordenons 1 0 10. 1'08.92
16 15 BERGAMO Alex 2010 ITA Gymnasium Pordenone 2 1 6. 1'09.50
17 16 LINGILIO Thomas 2010 ITA Gymnasium Pordenone 2 7 7. 1'10.31
18 17 PAOLETTI Noel 2009 ITA RARI NANTES Adria Monfalcone 2 9 8. 1'10.65
19 18 MIONE Bryan 2010 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 2 0 9. 1'12.50
20 19 LORENZON Gabriele 2010 ITA Arca Team asd 2 8 10. 1'12.63
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Campionato Regionale Esordienti A
V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - ESORDIENTI AM
08/07/2022

Serie unica

1 4 MANIA' Giovanni 2009 ITA Trieste Nuoto asd 1'03.41 1'11.72 2'15.13

2 3 OLTEANU Raul 2009 ROU Arca Team asd 1'03.32 1'15.24 2'18.56

3 5 SALERA Leonardo 2009 ITA Pallanuoto Trieste 1'07.50 1'11.95 2'19.45

4 6 TORESELLA Nicola 2009 ITA Trieste Nuoto asd 1'08.15 1'14.15 2'22.30

5 7 FUMI Jacopo 2009 ITA Gymnasium Pordenone 1'09.90 1'12.53 2'22.43

6 2 BERGAMO Alex 2010 ITA Gymnasium Pordenone 1'11.44 1'13.64 2'25.08

7 1 SAGLIOCCO Francesco 2009 ITA Rari Nantes Trieste 1'07.05 1'18.15 2'25.20

8 9 COSATTO Filippo 2009 ITA CUS Udine asd 1'12.59 1'22.99 2'35.58

9 0 LINGILIO Thomas 2010 ITA Gymnasium Pordenone 1'14.23 1'21.68 2'35.91

10 8 MEDEOT Filippo 2009 ITA RARI NANTES Adria Monfalcone 1'13.54 1'24.07 2'37.61
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Campionato Regionale Esordienti A
V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m 200m 300m ARRIVO Record

400 m Stile Libero - ESORDIENTI AM
09/07/2022

Serie unica

1 5 SALERA Leonardo 2009 ITA 1'08.29 2'22.97 3'37.35 4'48.26
Pallanuoto Trieste 1'14.68 1'14.38 1'10.91

2 1 INNOCENTE Gianluca 2009 ITA 1'09.82 2'24.03 3'38.51 4'49.79
Arca Team asd 1'14.21 1'14.48 1'11.28

3 4 CARONNA Leonardo 2009 ITA 1'09.82 2'24.66 3'38.95 4'49.93
Pallanuoto Trieste 1'14.84 1'14.29 1'10.98

4 3 GERUNDA Gabriele 2009 ITA 1'09.85 2'24.39 3'38.94 4'51.29
Trieste Nuoto asd 1'14.54 1'14.55 1'12.35

5 8 OLTEANU Raul 2009 ROU 1'08.81 2'25.70 3'43.55 4'57.86
Arca Team asd 1'16.89 1'17.85 1'14.31

6 6 RAVASINI Carlo 2009 ITA 1'11.58 2'28.27 3'44.45 4'58.90
Pallanuoto Trieste 1'16.69 1'16.18 1'14.45

7 0 ZAIA Filippo 2010 ITA 1'11.97 2'28.76 3'45.47 4'59.31
Arca Team asd 1'16.79 1'16.71 1'13.84

8 7 FUMI Jacopo 2009 ITA 1'12.60 2'29.52 3'47.09 5'00.03
Gymnasium Pordenone 1'16.92 1'17.57 1'12.94

9 2 TORESELLA Nicola 2009 ITA 1'10.49 2'27.18 3'44.69 5'00.18
Trieste Nuoto asd 1'16.69 1'17.51 1'15.49

10 9 BERGAMO Alex 2010 ITA 1'13.06 2'31.19 3'50.11 5'04.20
Gymnasium Pordenone 1'18.13 1'18.92 1'14.09
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Campionato Regionale Esordienti A
V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO 100m 200m 300m 400m 500m 600m 700m 800m ARRIVO

SOCIETA' NAZ 900m 1000m 1100m 1200m 1300m 1400m FINISH

1500 m Stile Libero - ESORDIENTI AM
10/07/2022

Serie unica

1 4 SALERA Leonardo 2009 1'08.59 2'24.61 3'41.39 4'57.56 6'13.43 7'29.90 8'46.06 10'02.24
Pallanuoto Trieste ITA 1'16.02 1'16.78 1'16.17 1'15.87 1'16.47 1'16.16 1'16.18

11'18.46 12'34.82 13'50.57 15'07.09 16'23.19 17'38.19 18'51.14
1'16.22 1'16.36 1'15.75 1'16.52 1'16.10 1'15.00 1'12.95

2 5 CARONNA Leonardo 2009 1'10.48 2'28.22 3'47.35 5'04.55 6'23.12 7'41.10 8'59.36 10'17.48
Pallanuoto Trieste ITA 1'17.74 1'19.13 1'17.20 1'18.57 1'17.98 1'18.26 1'18.12

11'35.33 12'53.64 14'12.51 15'31.59 16'48.87 18'05.03 19'18.11
1'17.85 1'18.31 1'18.87 1'19.08 1'17.28 1'16.16 1'13.08

3 3 TORESELLA Nicola 2009 1'11.75 2'32.39 3'54.24 5'15.12 6'36.79 7'56.24 9'18.51 10'41.18
Trieste Nuoto asd ITA 1'20.64 1'21.85 1'20.88 1'21.67 1'19.45 1'22.27 1'22.67

12'03.55 13'24.82 14'45.94 16'06.11 17'27.98 18'46.51 20'03.89
1'22.37 1'21.27 1'21.12 1'20.17 1'21.87 1'18.53 1'17.38

4 6 BERGAMO Alex 2010 1'16.83 2'38.33 4'00.45 5'22.92 6'45.00 8'06.54 9'29.87 10'51.91
Gymnasium Pordenone ITA 1'21.50 1'22.12 1'22.47 1'22.08 1'21.54 1'23.33 1'22.04

12'13.52 13'35.05 14'57.11 16'18.22 17'39.76 18'59.99 20'18.00
1'21.61 1'21.53 1'22.06 1'21.11 1'21.54 1'20.23 1'18.01

5 1 BORINI Tommaso 2010 1'17.66 2'41.42 4'04.31 5'26.82 6'50.66 8'14.14 9'35.34 10'58.85
Trieste Nuoto asd ITA 1'23.76 1'22.89 1'22.51 1'23.84 1'23.48 1'21.20 1'23.51

12'21.95 13'45.13 15'07.92 16'30.77 17'53.59 19'17.09 20'35.69
1'23.10 1'23.18 1'22.79 1'22.85 1'22.82 1'23.50 1'18.60

6 2 FUMI Jacopo 2009 1'19.04 2'41.24 4'03.16 5'25.49 6'48.44 8'11.81 9'34.73 10'59.13
Gymnasium Pordenone ITA 1'22.20 1'21.92 1'22.33 1'22.95 1'23.37 1'22.92 1'24.40

12'21.58 13'44.51 15'07.20 16'29.30 17'52.63 19'16.57 20'36.01
1'22.45 1'22.93 1'22.69 1'22.10 1'23.33 1'23.94 1'19.44

7 8 TOMAZ Fabio 2009 1'19.86 2'46.24 4'12.64 5'38.75 7'04.46 8'30.64 9'56.94 11'23.40
Trieste Nuoto asd ITA 1'26.38 1'26.40 1'26.11 1'25.71 1'26.18 1'26.30 1'26.46

12'49.84 14'15.94 15'41.01 17'06.49 18'30.47 19'54.77 21'16.75
1'26.44 1'26.10 1'25.07 1'25.48 1'23.98 1'24.30 1'21.98

8 7 SAGLIOCCO Francesco 2009 1'17.52 2'42.44 4'10.18 5'37.72 7'05.19 8'31.47 9'58.00 11'25.08
Rari Nantes Trieste ITA 1'24.92 1'27.74 1'27.54 1'27.47 1'26.28 1'26.53 1'27.08

12'51.06 14'16.48 15'40.58 17'05.73 18'31.23 19'55.96 21'18.18
1'25.98 1'25.42 1'24.10 1'25.15 1'25.50 1'24.73 1'22.22
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Campionato Regionale Esordienti A
V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Dorso - ESORDIENTI AM
10/07/2022

Serie 1 di 2

1 5 GERUNDA Gabriele 2009 ITA Trieste Nuoto asd 1'10.24
2 4 BERTOLO Lorenzo 2009 ITA Arca Team asd 1'11.23
3 3 INNOCENTE Gianluca 2009 ITA Arca Team asd 1'12.76
4 7 MODONUTTO Matteo 2010 ITA Unione Nuoto Friuli 1'13.13
5 6 GRASSILLI Francesco 2010 ITA Trieste Nuoto asd 1'13.80
6 2 RAVASINI Carlo 2009 ITA Pallanuoto Trieste 1'15.18
7 0 PASE Nicolo' 2010 ITA Trieste Nuoto asd 1'16.55
8 8 TOMAZ Fabio 2009 ITA Trieste Nuoto asd 1'20.33
9 1 COSATTO Filippo 2009 ITA CUS Udine asd 1'21.03

10 9 LAZZARIN Giovanni 2010 ITA Gymnasium Pordenone 1'22.57

    Pubblicata: 10/07/2022 ore 11:10

Serie 2 di 2

1 3 BORINI Tommaso 2010 ITA Trieste Nuoto asd 1'19.37
2 4 PONTISSO Tito 2009 ITA Arca Team asd 1'20.56
3 6 CASA Daniele 2010 ITA CUS Udine asd 1'20.82
4 1 TORRETTA Alessandro Emil 2009 ITA Pallanuoto Trieste 1'22.37
5 2 KOVACIC Riccardo 2010 ITA Trieste Nuoto asd 1'22.51
6 5 GIANNOTTO Leonardo 2009 ITA Arca Team asd 1'22.57
7 7 MEDEOT Filippo 2009 ITA RARI NANTES Adria Monfalcone 1'23.50
8 8 TURISINI Giulio 2010 ITA Trieste Nuoto asd 1'23.99
9 0 MORELLO Davide 2009 ITA UISP Nuoto Cordenons 1'25.97
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Campionato Regionale Esordienti A
V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - ESORDIENTI AM
10/07/2022

1 GERUNDA Gabriele 2009 ITA Trieste Nuoto asd 1 5 1. 1'10.24
2 BERTOLO Lorenzo 2009 ITA Arca Team asd 1 4 2. 1'11.23
3 INNOCENTE Gianluca 2009 ITA Arca Team asd 1 3 3. 1'12.76
4 MODONUTTO Matteo 2010 ITA Unione Nuoto Friuli 1 7 4. 1'13.13
5 GRASSILLI Francesco 2010 ITA Trieste Nuoto asd 1 6 5. 1'13.80
6 RAVASINI Carlo 2009 ITA Pallanuoto Trieste 1 2 6. 1'15.18
7 PASE Nicolo' 2010 ITA Trieste Nuoto asd 1 0 7. 1'16.55
8 BORINI Tommaso 2010 ITA Trieste Nuoto asd 2 3 1. 1'19.37
9 TOMAZ Fabio 2009 ITA Trieste Nuoto asd 1 8 8. 1'20.33

10 PONTISSO Tito 2009 ITA Arca Team asd 2 4 2. 1'20.56
11 CASA Daniele 2010 ITA CUS Udine asd 2 6 3. 1'20.82
12 COSATTO Filippo 2009 ITA CUS Udine asd 1 1 9. 1'21.03
13 TORRETTA Alessandro Emil 2009 ITA Pallanuoto Trieste 2 1 4. 1'22.37
14 KOVACIC Riccardo 2010 ITA Trieste Nuoto asd 2 2 5. 1'22.51
15 GIANNOTTO Leonardo 2009 ITA Arca Team asd 2 5 6. 1'22.57
15 LAZZARIN Giovanni 2010 ITA Gymnasium Pordenone 1 9 10. 1'22.57
17 MEDEOT Filippo 2009 ITA RARI NANTES Adria Monfalcone 2 7 7. 1'23.50
18 TURISINI Giulio 2010 ITA Trieste Nuoto asd 2 8 8. 1'23.99
19 MORELLO Davide 2009 ITA UISP Nuoto Cordenons 2 0 9. 1'25.97
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Campionato Regionale Esordienti A
V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Dorso - ESORDIENTI AM
08/07/2022

Serie unica

1 4 GERUNDA Gabriele 2009 ITA Trieste Nuoto asd 1'11.54 1'20.46 2'32.00

2 6 SALERA Leonardo 2009 ITA Pallanuoto Trieste 1'15.53 1'17.85 2'33.38

3 2 INNOCENTE Gianluca 2009 ITA Arca Team asd 1'16.28 1'18.07 2'34.35

4 5 BERTOLO Lorenzo 2009 ITA Arca Team asd 1'15.09 1'20.33 2'35.42

5 3 RAVASINI Carlo 2009 ITA Pallanuoto Trieste 1'19.49 1'22.23 2'41.72

6 0 BORINI Tommaso 2010 ITA Trieste Nuoto asd 1'20.26 1'23.23 2'43.49

7 7 MODONUTTO Matteo 2010 ITA Unione Nuoto Friuli 1'20.87 1'24.63 2'45.50

8 8 BERGAMO Alex 2010 ITA Gymnasium Pordenone 1'22.76 1'27.81 2'50.57

9 9 LAZZARIN Giovanni 2010 ITA Gymnasium Pordenone 1'26.00 1'27.39 2'53.39

10 1 OLTEANU Raul 2009 ROU Arca Team asd 1'28.01 1'36.40 3'04.41
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Campionato Regionale Esordienti A
V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Rana - ESORDIENTI AM
09/07/2022

Serie 1 di 2

1 4 MANIA' Giovanni 2009 ITA Trieste Nuoto asd 1'20.41
2 5 ROMANIN Pietro 2009 ITA UISP Nuoto Cordenons 1'23.39
3 3 ZAIA Filippo 2010 ITA Arca Team asd 1'24.27
4 2 BERRETTONI Federico 2010 ITA Trieste Nuoto asd 1'26.45
5 6 KELEMENIC Oscar 2010 ITA Trieste Nuoto asd 1'26.96
6 0 VINCENZETTI Christian 2009 ITA Gymnasium Pordenone 1'28.34
7 1 TORESELLA Nicola 2009 ITA Trieste Nuoto asd 1'28.70
8 9 GIANNOTTO Leonardo 2009 ITA Arca Team asd 1'28.84
9 7 BELLET Alessandro 2010 ITA Gymnasium Pordenone 1'29.26

10 8 LINGILIO Thomas 2010 ITA Gymnasium Pordenone 1'29.32

    Pubblicata: 09/07/2022 ore 16:53

Serie 2 di 2

1 1 MIONE Bryan 2010 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 1'28.41
2 3 PONTISSO Tito 2009 ITA Arca Team asd 1'28.64
3 6 BORTOLUS Nicholas 2009 ITA Arca Team asd 1'28.67
4 5 COSATTO Filippo 2009 ITA CUS Udine asd 1'29.06
5 7 LORENZUTTI Giovanni 2009 ITA Ta.Bu. ssd 1'32.59
6 8 GRAMAGLIA Michelangelo 2009 ITA Trieste Nuoto asd 1'33.95
7 4 LORENZON Gabriele 2010 ITA Arca Team asd 1'35.58
8 0 SUDANO Elia 2009 ITA RARI NANTES Adria Monfalcone 1'36.18

NON CLASSIFICATI

2 CHIAMA Ruben 2009 ITA Rari Nantes Trieste ASS
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Campionato Regionale Esordienti A
V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - ESORDIENTI AM
09/07/2022

1 MANIA' Giovanni 2009 ITA Trieste Nuoto asd 1 4 1. 1'20.41
2 ROMANIN Pietro 2009 ITA UISP Nuoto Cordenons 1 5 2. 1'23.39
3 ZAIA Filippo 2010 ITA Arca Team asd 1 3 3. 1'24.27
4 BERRETTONI Federico 2010 ITA Trieste Nuoto asd 1 2 4. 1'26.45
5 KELEMENIC Oscar 2010 ITA Trieste Nuoto asd 1 6 5. 1'26.96
6 VINCENZETTI Christian 2009 ITA Gymnasium Pordenone 1 0 6. 1'28.34
7 MIONE Bryan 2010 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 2 1 1. 1'28.41
8 PONTISSO Tito 2009 ITA Arca Team asd 2 3 2. 1'28.64
9 BORTOLUS Nicholas 2009 ITA Arca Team asd 2 6 3. 1'28.67

10 TORESELLA Nicola 2009 ITA Trieste Nuoto asd 1 1 7. 1'28.70
11 GIANNOTTO Leonardo 2009 ITA Arca Team asd 1 9 8. 1'28.84
12 COSATTO Filippo 2009 ITA CUS Udine asd 2 5 4. 1'29.06
13 BELLET Alessandro 2010 ITA Gymnasium Pordenone 1 7 9. 1'29.26
14 LINGILIO Thomas 2010 ITA Gymnasium Pordenone 1 8 10. 1'29.32
15 LORENZUTTI Giovanni 2009 ITA Ta.Bu. ssd 2 7 5. 1'32.59
16 GRAMAGLIA Michelangelo 2009 ITA Trieste Nuoto asd 2 8 6. 1'33.95
17 LORENZON Gabriele 2010 ITA Arca Team asd 2 4 7. 1'35.58
18 SUDANO Elia 2009 ITA RARI NANTES Adria Monfalcone 2 0 8. 1'36.18

NON CLASSIFICATI

CHIAMA Ruben 2009 ITA Rari Nantes Trieste 2 ASS
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Campionato Regionale Esordienti A
V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Rana - ESORDIENTI AM
10/07/2022

Serie unica

1 4 ROMANIN Pietro 2009 ITA UISP Nuoto Cordenons 1'25.74 1'30.92 2'56.66

2 3 ZAIA Filippo 2010 ITA Arca Team asd 1'28.09 1'34.11 3'02.20

3 6 BERRETTONI Federico 2010 ITA Trieste Nuoto asd 1'30.22 1'36.00 3'06.22

4 5 KELEMENIC Oscar 2010 ITA Trieste Nuoto asd 1'30.11 1'38.75 3'08.86

5 2 TORESELLA Nicola 2009 ITA Trieste Nuoto asd 1'30.66 1'40.00 3'10.66

6 7 BELLET Alessandro 2010 ITA Gymnasium Pordenone 1'31.86 1'38.98 3'10.84

7 8 BORTOLUS Nicholas 2009 ITA Arca Team asd 1'32.12 1'39.25 3'11.37

8 0 GIANNOTTO Leonardo 2009 ITA Arca Team asd 1'32.29 1'39.25 3'11.54

9 1 VINCENZETTI Christian 2009 ITA Gymnasium Pordenone 1'32.36 1'40.51 3'12.87

10 9 MIONE Bryan 2010 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 1'34.47 1'41.63 3'16.10
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Campionato Regionale Esordienti A
V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Farfalla - ESORDIENTI AM
08/07/2022

Serie 1 di 2

1 5 GRASSILLI Francesco 2010 ITA Trieste Nuoto asd 1'06.27
2 4 MANIA' Giovanni 2009 ITA Trieste Nuoto asd 1'07.24
3 3 CARONNA Leonardo 2009 ITA Pallanuoto Trieste 1'10.04
4 6 INNOCENTE Gianluca 2009 ITA Arca Team asd 1'11.63
5 2 BELLET Alessandro 2010 ITA Gymnasium Pordenone 1'15.59
6 1 CRISTOFOLI Daniel 2010 ITA Gorizia Nuoto asd 1'16.49
7 8 CELANOVIC Milan Mattia 2009 ITA Gorizia Nuoto asd 1'16.83
8 7 MODONUTTO Matteo 2010 ITA Unione Nuoto Friuli 1'18.76
9 0 PASE Nicolo' 2010 ITA Trieste Nuoto asd 1'21.80

10 9 PAOLETTI Noel 2009 ITA RARI NANTES Adria Monfalcone 1'24.33

    Pubblicata: 08/07/2022 ore 18:53

Serie 2 di 2

1 3 CAMPO DALL'ORTO Samuel 2009 ITA RARI NANTES Adria Monfalcone 1'18.56
2 2 SAGLIOCCO Francesco 2009 ITA Rari Nantes Trieste 1'21.42
3 1 CICCARELLI Matteo 2010 ITA Trieste Nuoto asd 1'22.15
4 4 LORENZON Gabriele 2010 ITA Arca Team asd 1'22.62
5 6 DEL BIANCO Mattia 2009 ITA San Vito Nuoto 1'26.27
6 7 GIANNOTTO Leonardo 2009 ITA Arca Team asd 1'26.54
7 5 BORTOLUS Nicholas 2009 ITA Arca Team asd 1'26.98
8 8 KELEMENIC Oscar 2010 ITA Trieste Nuoto asd 1'27.63
9 0 COLLOVATI Steve Marcello 2010 ITA RARI NANTES Adria Monfalcone 1'30.22

10 9 PIN Lorenzo 2010 ITA Arca Team asd 1'32.50
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Campionato Regionale Esordienti A
V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - ESORDIENTI AM
08/07/2022

1 GRASSILLI Francesco 2010 ITA Trieste Nuoto asd 1 5 1. 1'06.27
2 MANIA' Giovanni 2009 ITA Trieste Nuoto asd 1 4 2. 1'07.24
3 CARONNA Leonardo 2009 ITA Pallanuoto Trieste 1 3 3. 1'10.04
4 INNOCENTE Gianluca 2009 ITA Arca Team asd 1 6 4. 1'11.63
5 BELLET Alessandro 2010 ITA Gymnasium Pordenone 1 2 5. 1'15.59
6 CRISTOFOLI Daniel 2010 ITA Gorizia Nuoto asd 1 1 6. 1'16.49
7 CELANOVIC Milan Mattia 2009 ITA Gorizia Nuoto asd 1 8 7. 1'16.83
8 CAMPO DALL'ORTO Samuel 2009 ITA RARI NANTES Adria Monfalcone 2 3 1. 1'18.56
9 MODONUTTO Matteo 2010 ITA Unione Nuoto Friuli 1 7 8. 1'18.76

10 SAGLIOCCO Francesco 2009 ITA Rari Nantes Trieste 2 2 2. 1'21.42
11 PASE Nicolo' 2010 ITA Trieste Nuoto asd 1 0 9. 1'21.80
12 CICCARELLI Matteo 2010 ITA Trieste Nuoto asd 2 1 3. 1'22.15
13 LORENZON Gabriele 2010 ITA Arca Team asd 2 4 4. 1'22.62
14 PAOLETTI Noel 2009 ITA RARI NANTES Adria Monfalcone 1 9 10. 1'24.33
15 DEL BIANCO Mattia 2009 ITA San Vito Nuoto 2 6 5. 1'26.27
16 GIANNOTTO Leonardo 2009 ITA Arca Team asd 2 7 6. 1'26.54
17 BORTOLUS Nicholas 2009 ITA Arca Team asd 2 5 7. 1'26.98
18 KELEMENIC Oscar 2010 ITA Trieste Nuoto asd 2 8 8. 1'27.63
19 COLLOVATI Steve Marcello 2010 ITA RARI NANTES Adria Monfalcone 2 0 9. 1'30.22
20 PIN Lorenzo 2010 ITA Arca Team asd 2 9 10. 1'32.50
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Campionato Regionale Esordienti A
V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Farfalla - ESORDIENTI AM
09/07/2022

Serie unica

1 5 GRASSILLI Francesco 2010 ITA Trieste Nuoto asd 1'12.22 1'20.43 2'32.65

2 4 CARONNA Leonardo 2009 ITA Pallanuoto Trieste 1'13.52 1'20.67 2'34.19

3 6 BELLET Alessandro 2010 ITA Gymnasium Pordenone 1'16.95 1'31.19 2'48.14

4 3 CELANOVIC Milan Mattia 2009 ITA Gorizia Nuoto asd 1'21.51 1'29.15 2'50.66

5 7 PASE Nicolo' 2010 ITA Trieste Nuoto asd 1'23.72 1'31.34 2'55.06

6 8 CICCARELLI Matteo 2010 ITA Trieste Nuoto asd 1'26.24 1'37.89 3'04.13

7 2 CAMPO DALL'ORTO Samuel 2009 ITA RARI NANTES Adria Monfalcone 1'27.69 1'38.28 3'05.97

8 1 PAOLETTI Noel 2009 ITA RARI NANTES Adria Monfalcone 1'27.36 1'42.00 3'09.36

9 0 KOVACIC Riccardo 2010 ITA Trieste Nuoto asd 1'38.81 1'54.92 3'33.73

10 9 PICCO Stefano 2009 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 1'37.85 1'56.94 3'34.79
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Campionato Regionale Esordienti A
V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Misti - ESORDIENTI AM
09/07/2022

Serie unica

1 4 MANIA' Giovanni 2009 ITA Trieste Nuoto asd 1'12.83 1'21.65 2'34.48

2 3 ROMANIN Pietro 2009 ITA UISP Nuoto Cordenons 1'17.72 1'20.57 2'38.29

3 5 RAVASINI Carlo 2009 ITA Pallanuoto Trieste 1'16.17 1'24.05 2'40.22

4 7 BERTOLO Lorenzo 2009 ITA Arca Team asd 1'12.60 1'29.35 2'41.95

5 2 MODONUTTO Matteo 2010 ITA Unione Nuoto Friuli 1'17.01 1'25.11 2'42.12

6 6 GERUNDA Gabriele 2009 ITA Trieste Nuoto asd 1'14.91 1'28.10 2'43.01

7 8 KELEMENIC Oscar 2010 ITA Trieste Nuoto asd 1'24.24 1'25.55 2'49.79

8 9 LINGILIO Thomas 2010 ITA Gymnasium Pordenone 1'23.50 1'26.35 2'49.85

9 0 MIONE Bryan 2010 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 1'23.67 1'26.83 2'50.50

10 1 CRISTOFOLI Daniel 2010 ITA Gorizia Nuoto asd 1'21.98 1'28.77 2'50.75
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Campionato Regionale Esordienti A
V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m 200m 300m ARRIVO Record

400 m Misti - ESORDIENTI AM
08/07/2022

Serie unica

1 4 INNOCENTE Gianluca 2009 ITA 1'12.93 2'34.24 4'07.62 5'21.24
Arca Team asd 1'21.31 1'33.38 1'13.62

2 3 GRASSILLI Francesco 2010 ITA 1'10.87 2'36.26 4'18.81 5'30.65
Trieste Nuoto asd 1'25.39 1'42.55 1'11.84

3 5 CARONNA Leonardo 2009 ITA 1'14.89 2'40.11 4'19.59 5'32.21
Pallanuoto Trieste 1'25.22 1'39.48 1'12.62

4 2 ZAIA Filippo 2010 ITA 1'18.61 2'42.40 4'19.30 5'34.75
Arca Team asd 1'23.79 1'36.90 1'15.45

5 6 RAVASINI Carlo 2009 ITA 1'18.95 2'42.72 4'21.42 5'35.88
Pallanuoto Trieste 1'23.77 1'38.70 1'14.46

6 7 BELLET Alessandro 2010 ITA 1'17.99 2'46.98 4'27.17 5'47.13
Gymnasium Pordenone 1'28.99 1'40.19 1'19.96

7 1 BORTOLUS Nicholas 2009 ITA 1'27.91 3'04.40 4'42.27 6'01.59
Arca Team asd 1'36.49 1'37.87 1'19.32

8 8 PASE Nicolo' 2010 ITA 1'23.89 2'56.23 4'45.98 6'07.23
Trieste Nuoto asd 1'32.34 1'49.75 1'21.25

9 0 KELEMENIC Oscar 2010 ITA 1'24.70 3'01.90 4'43.78 6'08.40
Trieste Nuoto asd 1'37.20 1'41.88 1'24.62

10 9 GIANNOTTO Leonardo 2009 ITA 1'30.18 3'08.77 4'54.50 6'25.95
Arca Team asd 1'38.59 1'45.73 1'31.45
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Campionato Regionale Esordienti A
V. 50m

Risultati

POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 100m 200m Totale

4x100m Stile Libero - ESORDIENTI AM
09/07/2022

Serie unica

1 4 Trieste Nuoto asd 4'11.33
MANIA' Giovanni 2009 ITA 1'01.60
GERUNDA Gabriele 2009 ITA 1'02.94
GRASSILLI Francesco 2010 ITA 1'01.63
TORESELLA Nicola 2009 ITA 1'05.16

2 5 Arca Team asd 4'12.55
OLTEANU Raul 2009 ROU 1'01.13
INNOCENTE Gianluca 2009 ITA 1'03.26
ZAIA Filippo 2010 ITA 1'05.48
BERTOLO Lorenzo 2009 ITA 1'02.68

3 3 Pallanuoto Trieste 4'24.50
RAVASINI Carlo 2009 ITA 1'05.32
TORRETTA Alessandro Emil 2009 ITA 1'13.02
CARONNA Leonardo 2009 ITA 1'03.34
SALERA Leonardo 2009 ITA 1'02.82

4 6 Gymnasium Pordenone 4'28.66
BERGAMO Alex 2010 ITA 1'08.70
LINGILIO Thomas 2010 ITA 1'08.72
FUMI Jacopo 2009 ITA 1'06.56
VINCENZETTI Christian 2009 ITA 1'04.68

5 2 RN Adria Monfalcone 4'45.88
MEDEOT Filippo 2009 ITA 1'08.44
PAOLETTI Noel 2009 ITA 1'11.87
CAMPO DALL'ORTO Samuel 2009 ITA 1'13.67
SUDANO Elia 2009 ITA 1'11.90

6 7 CUS Udine asd 4'57.29
CASA Daniele 2010 ITA 1'11.56
COSATTO Filippo 2009 ITA 1'09.03
MORANA Jacopo 2010 ITA 1'17.54
RADINA Fabio 2010 ITA 1'19.16
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Campionato Regionale Esordienti A
V. 50m

Risultati

POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 100m 200m Totale

4x100 m Misti - ESORDIENTI AM
10/07/2022

Serie unica

1 4 Trieste Nuoto asd 4'45.14
GERUNDA Gabriele 2009 ITA 1'09.70
MANIA' Giovanni 2009 ITA 1'22.90
GRASSILLI Francesco 2010 ITA 1'07.24
TORESELLA Nicola 2009 ITA 1'05.30

2 7 Arca Team asd 4'49.10
BERTOLO Lorenzo 2009 ITA 1'11.90
ZAIA Filippo 2010 ITA 1'25.18
INNOCENTE Gianluca 2009 ITA 1'09.88
OLTEANU Raul 2009 ROU 1'02.14

3 5 Pallanuoto Trieste 5'03.67
RAVASINI Carlo 2009 ITA 1'13.75
TORRETTA Alessandro Emil 2009 ITA 1'37.11
CARONNA Leonardo 2009 ITA 1'09.57
SALERA Leonardo 2009 ITA 1'03.24

4 3 Gymnasium Pordenone 5'07.74
LAZZARIN Giovanni 2010 ITA 1'26.90
LINGILIO Thomas 2010 ITA 1'21.60
BELLET Alessandro 2010 ITA 1'14.75
VINCENZETTI Christian 2009 ITA 1'04.49

5 6 RN Adria Monfalcone 5'33.83
COLLOVATI Steve Marcello 2010 ITA 1'26.72
SUDANO Elia 2009 ITA 1'38.31
CAMPO DALL'ORTO Samuel 2009 ITA 1'19.55
MEDEOT Filippo 2009 ITA 1'09.25

6 2 CUS Udine asd 5'47.32
COSATTO Filippo 2009 ITA 1'23.07
MORANA Jacopo 2010 ITA 1'39.42
CASA Daniele 2010 ITA 1'27.16
RADINA Fabio 2010 ITA 1'17.67
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